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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,081,633.00 195,841.00 2,936,992.003,132,833.00

432,000.00 30,000.00 402,000.00Dietas 432,000.00

1,667,688.00 138,974.00 1,528,714.00Sueldos Básicos 1,667,688.00

134,974.00 0.00 134,974.00Decimotercer Mes 134,974.00

134,974.00 0.00 134,974.00Decimocuarto Mes 134,974.00

140,497.00 14,667.00 127,030.00Complementos 141,697.00

60,000.00 1,400.00 58,600.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

60,000.00

52,000.00 10,800.00 91,200.00Jornales 102,000.00

500.00 0.00 500.00Horas Extraordinarias 500.00

453,000.00 0.00 453,000.00Beneficios 453,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Compensaciones 6,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,600,251.16 148,270.46 5,302,704.355,450,974.81

251,000.00 8,200.00 242,800.00Viáticos Nacionales 251,000.00

48,000.00 0.00 48,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

48,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Telefonía Celular 1,000.00

18,000.00 0.00 38,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

38,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

5,000.00

16,000.00 0.00 36,000.00Servicios Jurídicos 36,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Servicios de Capacitación 12,000.00
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8,000.00 0.00 18,000.00Servicio de Transporte 18,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

7,000.00

0.00 0.00 92,000.00Primas y Gastos de Seguro 92,000.00

10,000.00 477.02 9,522.98Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

18,000.00 0.00 18,000.00Publicidad y Propaganda 18,000.00

81,800.00 0.00 101,800.00Servicio de Internet 101,800.00

2,000.00 0.00 2,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

2,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Ceremonial y Protocolo 8,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Maquinarias de 
Producción

4,000.00

710,000.00 86,814.44 911,929.28Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

998,743.72

2,395,451.16 52,779.00 3,742,652.09Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,795,431.09

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 167,327.69 20,161.76 248,750.71268,912.47

13,000.00 0.00 13,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

13,000.00

30,000.00 0.00 45,000.00Prendas de Vestir 45,000.00

16,000.00 4,036.99 26,963.01Productos de Papel y Cartón 31,000.00

6,000.00 8,100.00 17,900.00Productos de Artes Gráficas 26,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Especies Timbradas y Valores 3,000.00

5,184.60 0.00 5,184.60Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

5,184.60

10,000.00 4,604.04 17,395.96Tintas, Pinturas y Colorantes 22,000.00

9,000.00 0.00 9,000.00Gasolina 9,000.00
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7,000.00 0.00 7,000.00Diésel 7,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 3,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Productos de Material Plástico 3,000.00

11,000.00 0.00 11,000.00Elementos de Ferretería 11,000.00

22,143.09 2,440.00 44,287.87Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

46,727.87

7,000.00 980.73 21,019.27Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

22,000.00

17,000.00 0.00 17,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 17,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Repuestos y Accesorios 5,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,133,027.14 230,245.38 6,856,856.837,087,102.21

2,597,810.73 155,738.50 3,429,113.99Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,584,852.49

2,535,216.41 74,506.88 3,427,742.84Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,502,249.72

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,392,822.22 1,095,383.55 6,441,963.527,537,347.07

1,060,000.00 0.00 1,695,649.72Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,695,649.72

0.00 8,198.99 211,801.01Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

220,000.00

2,933,240.10 1,087,184.56 4,084,930.67Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,172,115.23

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos para Computación 50,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Electrodomésticos 10,000.00

39,582.12 0.00 39,582.12Equipos Varios de Oficina 39,582.12

300,000.00 0.00 300,000.00Tierras, Predios y Solares 300,000.00

0.00 0.00 50,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

50,000.00
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16,375,061.21 1,689,902.15 21,787,267.41Total: 23,477,169.56
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